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Ansøgning om midler til gennemførelse af Fredericia Art Festival 

 

Idegrundlag 

Vi er en gruppe mennesker, der gerne vil sætte Fredericia på landkortet indenfor kunst og kulturområdet. 

Derfor vil vi i weekenden den 12. - 14. marts 2021 have hele den indre by til at summe af kulturelle 

aktiviteter til glæde og gavn for byens borgere og gæster fra andre byer. 

Vi inddrager byens gallerier, kunstnere, foreninger og laver events rundt omkring i den indre by. 

Vi vil arbejde for, at begivenheden bliver et årligt tilbagevendende projekt. 

 

Aktiviteter  

Vi har lejet Eksercerhuset med henblik på afvikling af en kunstmesse, hvor inviterede kunstnere med et højt 

niveau deltager. Der vil på messen være foredrag og musik alle åbningsdage. Fredericia Kunstforening 

deltager på messen og fortæller om foreningens virke. Fredericia KFUM stiller med hjælpere til det 

praktiske for afholdelse af messen.  

 

Lokale kunstnere viser deres værker i Tøjhuset/Pakhuset hvor der bygges stande op. Endvidere vil der være 

mulighed for, at lokale kunstnere kan have åbne værksteder, hvor de har mulighed for at vise deres værker.  

 

Der laves kunstnerisk lysshow rundt omkring i byen. Der sættes lys op så byportene, det hvide vandtårn 

samt i havnebassinet i Gammel Havn.  

 

Der vil blive afholdt en guidet kunstvandring i Kanalbyen, hvor guider vil kunne fremvise kunst i 

verdensklasse.   

 

Der indledes et samarbejde med byens gallerier, der vil have åbent i samme periode som messen. 

 

Der udgives et Festival Kunstmagasin, hvor alle aktiviteter præsenteres. Magasinet kommer til at indeholde 

et bykort med markeringer om, hvor i byen der er aktiviteter. I magasinet vil der endvidere være en 

præsentation af de deltagende kunstnere på messen. 

 

 

 



 
 

Økonomi  

 

Der vil blive taget entre på kr. 50 pr. besøgende på selve kunstmessen. Et forsigtigt bud på en indtægt 

hermed vil lyde på 600 besøgende over de tre dage, som vil give kr. 30.000 i indtægt. 

 

Der vil være omkostninger til:  

* leje af Eksercerhuset 

* leje af stande herunder opsætning, kørsel og transport 

* leje af podier til skulpturer 

* leje af diverse ophæng 

* Trykning og opsætning af Festival magasinet 

* Trykning af plakater 

* Leje og opsætning af lys på byportene og i havnebassinet i Gammel Havn 

* Markedsføring 

* Forplejning af deltagende kunstnere og frivillige på messen 

 

Derfor er Fredericia Art Festival nødsaget til at søge om midler, støtte, sponsorater mm.  

Vi budgettere med en samlet udgift på kr. 250.000, hvorfor vi søger Fredericia Kommune om et tilskud på 

kr. 50.000 kr.  

 

Såfremt arrangementet må aflyses grundet COVID 19, tilbageføres tilskuddet eller overføres til Fredericia 

Art Festival 2022. Sidstnævnte sker efter aftale. 

Eventuelt overskud vil overføres til Fredericia Art Festival efterfølgende år, samt gå til de frivillige 

foreninger der hjælper til med afviklingen af festivalen. 

 

Vi håber på velvillighed til at støtte os, til glæde og gavn for kulturen i Fredericia. 

 

 

På vegne af Fredericia Art Festival 

Johnny Gilberg 

Tlf. 28357300 

Mail: info@galleri-gilberg.dk 

 

 

 

Bankoplysninger:  

Middelfart Sparekasse 

0757-3225759188 
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